На виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з 

питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському 

районі на 2023-2028 роки зі змінами (далі - Програма), фінансування якої 

заплановано за рахунок бюджету району, на 2025 рік передбачено                 

53800 грн 00 коп. (п'ятдесят три тисячі вісімсот гривень 00 копійок), 

використано 49898 грн 13 коп. (сорок дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто вісім 

гривень 13 копійок). Програма реалізується за чотирма розділами. 

Розділ I. Здійснення заходів та реалізація проєктів на виконання 

державної цільової соціальної програми «Молодь України», на реалізацію 

заходів виділено 00 грн 00 коп. Паспортом Програми передбачено проведення

[...]

заходи спрямовані на відповідальність батьківства; 

інтерактивна майстерня: «Розмова про кордони, довіру і захист. Як 

батькам і дітям діяти разом». 

Розділ IV. Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 

захисту. 

На перевезення дітей до місць оздоровлення передбачено 53800 грн 

00 коп. (п'ятдесят три тисячі вісімсот гривень 00 копійок), витрачено кошти на 

загальну суму 49898 грн 13 коп. (сорок дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто вісім 

гривень 13 копійок) для 17 дітей, залишок складає 3901 грн 87 коп. (три тисячі 

дев’ятсот одна гривня 87 копійок).  

Програма реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення 

становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на             

2023-2028 роки, у 2025 році виконана у повному обсязі. 

Заступник голови районної у місті ради      Алла НАГНІЙ